In diebus eius fuerunt Helyas et Helizeus Zacharias Abdyas et Mycheas prophete.

Sub Jofaphat nonus rex Latinorum fuit Siluius Carpentius, decimus Siluius Tyberi(n)us, a quo fluius Tiberis dictus est, qui primus Albula dicebatur; xi^{us} Siluius Agrippa.

Joram filius Jofaphat regnauit in Ierusalem viii.^o annis. Hic ad consilium ** vxoris sue fecit malum coram domino. sequutus est deos alienos. Tunc recessit E d o m, ne effet sub Juda. Cumque Yoram sex fratres occidisset et Jerofolimitas peruertisset, correptus est a domino. Nam Arabes irruentes vastauerunt pro-

1 b. in, BG. ne; A. *fehlt es*. 2 G. regendit, B. regendet, M. regent, b. raynde. 3 b. halft, A. vierdhalbs iar. 4 b. *fehlt och* = A. 5 BGb. *fehlt dies* de. 6 G. dede, MA. hiez. 7 b. de dodē up dede stain.

* *Hdschr. unklar*, se s. uibz. (super urbes?) ** *Hdschr.* Conabum. 2 Chr. XXI, 6.

vinciam et domus regias et vxores regis abduxerunt filiofque occiderunt preter Ochoziam. ipse tandem cronicam incidit egritudinem, interna corruptione viscera,* effundens sicque mortuus est.

In deme fevenden järe fines rikes wart Elyas van godes halven¹ henen² gevóret.³

Aazias wart dar ná⁴ koning tó Jerufalém én jår.

Athalia fin môder was ná eme koninginne feven jår, dó se⁵ hadde gedódet al de kindere eres fones des koninges⁶ Aaziases.

Jofabeth Jorames dochter unde Aaziases⁷ fuster vortál Joas eres bróders fone.

de wart koning vértich jår.

Dese(n) dódede Zacharias⁸ Joades⁹ fone.

1 A. willen. 2 G. hinen, BM. hin, A. hinweg, b. inweg. 3 Br. gheuo-
reth, A. gezuret. 4 A. na im. 5 Br. he, *fehlt* A. 6 b. konincz, G. des
koning aazias; A. *fehlt* d. k. 7 bG. aazias, A. aafias. 8 *Alle* Dese d. Zacha-
riam (*doch f. L.*), H. Der tott Zachariam. 9 BG. ioiades, Br. joades, M. ionades.

* *Hdlschr.* vipera. 2 Chr. XXI, 19. ** *Hdlschr.* D. i. scilicet.

In septimo regni sui (anno) subuectus est Helyas.

Ozias filius Joram regnavit in Israhele vnum annum et mortuus est.

Athalia mater eius volens regnare post eum occidit omne semen regium filios .f. ** filii sui.

Erat autem Jozabaim filia Joram et soror Ozye, que furata est Yoas filium fratris sui lactantem et abscondit eum septem annis, infra quod tempus regnabat Athalia. Septimo autem anno de consilio Yoyade sacerdotis Joas vnctus est in regno. Athalia interfecta est.

Joas regnavit in Jerusalem xl annis et fecit rectum coram domino. omnibus diebus yoyade sacerdotis. Eo autem mortuo declinavit a lege domini. Quem cum argueret Zacharias filius Yoyade, fecit ipsum obrui inter templum et altare. Ipse vero non

Amafyas Joafes fone de was koning tó Jerufalém negene unde twintich ¹ jár.

Ozias, ² de óch gehéten was Azarias, Amafiafes fone, de was dar ná koning tó Jerufalém viftich jár. ³

multo post incidit in morbum pessimum et a duobus fervis suis interfectus est.

Sub Yoas (duo)decimus Latinorum rex fuit Siluius Aremulus, qui presidium Albanorum inter montes, vbi Roma nunc est, posuit.

Amazias filius Joas regnavit in Jerufalem xxviii. annis. * Ipse fecit rectum coram domino et occidit seruos, qui interfece- rant patrem suum. Hic occidit de Amalachitis et de Ydumeis x milia. vnde in superbiam elatus fumpfit bellum contra Yo- yas regem Ifracel, a quo victus et vinctus est, vt supra diximus. facta est coniuratio in Ifracel contra Amasiam et interfectus est.

xiii. Latinorum rex fuit Siluius Auentinus. **

Ozias regnavit in Jerufalem l annis *** et quod placitum fuit coram domino, fecit. qui cum hostes debellasset et Ammonitas sibi fecit tributarios, muros Jerufalem, quos destruxerat Yoas rex, [Jerufalem] reparavit. † Cumque dicatus esset, Naboc contra deum visus est, nam in festo propitiationis stola pontificali indutus intrauit templum, ut incensum poneret, Azaria cum lxx sacerdotibus eum prohibente. Et factus

1 Br. untuintich. 2 Br. Azias. 3 b. lii. iar, H. zway vnd funffczig jar.

* *Hdschr.* xxviii. annis. ** *Hdschr.* Amētinus. *** *Hdschr.* lii annis.

† *Dies Zeitwort fehlt.*

est terre motus et claritas solis valde effulgit et incidit in faciem regis et percussus est lepra in facie. ante ciuitatem vero sciffa est media pars montis et deuoluta ita ut vias clauderet et regios hortos * obprimeret. habitauitque seorsum priuata usque ad mortem degens vita.**

Bi finen tiden wâren dese prophêten Yfaias. Ofee. Johêl. Abdias. ¹ Amos. Jonas. Micheas. Dô erhôf sich dat koningriike tô Mediâ unde tōging Affiria. ² dat hadde gestân ³ negen hundert jâr. Dô irhōf sich ⁴ dat koningriike tō Macedônia.

Bi des tiden was Amulius Procafes fone koning tō Albân.

Joatham Oziafes ⁵ fone wart ⁶ koning tō Jerufalêm seftein jâr.

Temporibus eius fuerunt Yfayas. Ozee Johel Abdyas Amos Jonas Mycheas prophete. Ipso tempore fracta *** est monarchia Affiriorum et translata ad Medos. Durauerat regnum Affiriorum nongentis annis. Eo tempore incepit regnum Macedoniae.

xiii. Latinorum rex fuit Siluius Procas, post quem xv Siluius Amulius.

Joathan filius Ozye regnauit in Jerusalem xvi. annis et fecit bonum coram Domino. Iste edificauit portam ciuitatis, que dicitur speciosa. † hec sola remansit in euerfione facta per Caldeos. Hic imposuit Ammonitis annum tributum x. talenta argenti et triticum xii. thoros et totidem ordeï. Tandem mortuus est. In diebus eius prophetauit Naum.